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Modul 4: August Strindberg

Ämnet för det här videoklippet är August Strindberg. Han är en av Sveriges mest populära  kulturpersonligheter
genom tiderna.

Du kommer att lyssna på ett kort videoklipp från en intervju med förste intendenten (Senior Curator) på
Strindbergsmuseet, Erik Höök. Du får lyssna flera gånger om du vill.  Efter att du har lyssnat på klippet, svara på
frågorna.

Vem var August Strindberg? Vad var hans yrke? Markera alla rätta svar.

författare
sportstjärna
dramatiker
kompositör
målare
prosaförfattare
essayist
romanförfattare

När levde Strindberg? Från  till  .

Var föddes Strindberg?

i Göteborg
i Kiruna
i Stockholm
i Helsingfors
i Malmö
i Uppsala

Hur länge bodde Strindberg med familjen ute i (kontinentala) Europa?

18 år
20 år
4 år
15 år

I exempelvis vilka europeiska länder bodde Strindberg med familjen (förutom i Sverige)?

Ryssland
Frankrike
Danmark
Schweiz
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Malta
Tyskland
Luxenburg
Österrike

I vilken stad bodde Strindberg de sista fyra åren innan han dog?

På vilken gata i Stockholm ligger Strindbergsmuseet?

Hamngatan 39
Kungsgatan 43
Drottninggatan 85
Hornsgatan 180
Ringvägen 10

Sök information på webben och svara på frågorna.

Hur många gånger var Strindberg gift?

1
2
3
0

Vad hette Strindbergs första fru?

Siri von Essen
Selma Lagerlöf
Frida Uhl
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Vad heter några berömda pjäser (plays) som Strindberg har skrivit? Vad är deras namn i engelsk översättning
(translation)?

Romeo and Juliet
Miss Julie
A Doll's House
Hedda Gabler
The Father
A Dream Play
A Midsummer Night's Dream
Creditors

Om du är intresserad av att läsa något som Strindberg har skrivit finns några av Strindbergs texter här.
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